iSTANBUL TiCARET UNiVERSITESI
TICARET VE FINANS ENSTiTUSU

Akademik Birim Kalite Komisyonu E-Posta Dahili
Enstiti Mudira Dog. Dr. Gencay Karakaya gkarakaya@ticaret.edu.tr 4254
Enstiti Maddr Yardimcisi Dog. Dr. Yunus Ozcan yozcan@ticaret.edu.tr 4394
Sermaye Piyasasi ABD Prof. Dr. Ali Osman Gurbiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finans ABD Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Bankacilik ABD Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi ABD Dog. Dr. Sitki Sbnmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Enstitl Personeli Mihriban Senol msenol@ticaret.edu.tr 4762
Ogrenci Oguz Simsek osimsek@ticaret.edu.tr 4382
Anabilim Dali Bagkanlari E-Posta Dahili
Sermaye Piyasasi Prof. Dr. Ali Osman Gurbiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finansal Hizmetler Pazarlamasi Prof. Dr. Ayben Koy akoy@ticaret.edu.tr 4366
Bankacilik Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Finans Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi Dog. Dr. Sitki S6nmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Anabilim Dallarina Gore Akreditasyon Komisyonu E-Posta Dahili
Sermaye Piyasasi Prof. Dr. Ali Osman Glrbuz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finansal Hizmetler Pazarlamasi Prof. Dr. Ayben Koy akoy@ticaret.edu.tr 4366
Finans Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Bankacilik Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi Dog. Dr. Sitki S6nmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Acik Bilim ve Agik Erisim Komisyon Uyesi E-Posta Dahili
Ticaret ve Finans Enstitlisu | Ars. Gor. Stiheda Baran sbaran@ticaret.edu.tr 4273
Enstitii Bologna Gorevlisi E-Posta Dahili
Ticaret ve Finans EnstitlsU ‘ Ars. Gor. Stheda Baran sbaran@ticaret.edu.tr 4273
Enstitli Erasmus/Degisim Programlari Koordinatérligii E-Posta Dahili
Ticaret ve Finans EnstitlsU ‘ Ars. Gor. Suiheda Baran sbaran@ticaret.edu.tr 4273
Enstitii Disiplin Kurulu Uyeleri E-Posta Dahili
Prof. Dr. Ali Osman Gurbuz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Prof. Dr. Elgin Aykag Alp ealp@ticaret.edu.tr 4323
Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Ogrenci Faaliyetleri i¢in Koordinasyon Kurulu E-Posta Dahili
Ticaret ve Finans Enstitlisi Mudur Dog. Dr. Yunus Ozcan yozcan@ticaret.edu.tr 4394
Yardimcisi
Anabilim Dallarina Gore Miifredat ve Ders intibaklari Komisyonu E-Posta Dahili
Sermaye Piyasasi Prof. Dr. Ali Osman Gurbiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finansal Hizmetler Pazarlamasi Prof. Dr. Ayben Koy akoy@ticaret.edu.tr 4366
Finans Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Bankacilik Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi Dog. Dr. Sitki S6nmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Kurum Disi / Kurum ici Yatay Gegis Basvurularini Degerlendirme E-Posta Dahili
Komisyonu
Sermaye Piyasasi ABD Prof. Dr. Ali Osman Giirbiz ogurbuz@ticaret.edu.tr 4365
Finansal Hizmetler Pazarlamasi ABD | Prof. Dr. Ayben Koy akoy@ticaret.edu.tr 4366
Finans ABD Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Bankacilik ABD Prof. Dr. Hicabi Ersoy hersoy@ticaret.edu.tr 4376
Sigorta ve Risk Yonetimi ABD Dog. Dr. Sitki Sbnmezer ssonmezer@ticaret.edu.tr 4336
Enstitii Web Sorumlusu E-Posta Dahili
Ticaret ve Finans EnstitlsU Ars. Gor. Stheda Baran sbaran@ticaret.edu.tr 4273
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